



Jonathan Olav Svendsen Holding ApS

Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 36 12 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Jonathan Olav Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonathan Olav Svendsen Holding ApS
Valeursvej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 36 12 91
Stiftet: 23. november 2006
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonathan Olav Svendsen, Valeurvej 12, 2900 Hellerup, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af ejendomme, aktier og anpartar (holdingselskab) og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 mod -4.212 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.632 mod -4.454 sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-4.750	-4.212
Andre finansielle indtægter	118	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-242</u>
Resultat før skat	-4.632	-4.454
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.632</u>	<u>-4.454</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.632</u>	<u>-4.454</u>
Disponeret i alt	<u>-4.632</u>	<u>-4.454</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			(ej revideret)
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>29.934</u>	<u>34.066</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.934</u>	<u>34.066</u>
Aktiver i alt		<u>29.934</u>	<u>34.066</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-13.066</u>	<u>-8.434</u>
Egenkapital i alt		<u>26.934</u>	<u>31.566</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.000</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>29.934</u>	<u>34.066</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
